
Uchwała Nr IX/78/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia  25 czerwca 2015r.

W  sprawie:  zapewnienia  dojazdu  do  działek  i  nieruchomości,  w  tym  do  firmy  „Węgrzyn
& Węgrzyn – Auto Serwis”, z obecnej ul. Łowińskiego przy projektowaniu drogi ekspresowej S-7
Pismo: firmy „Węgrzyn & Węgrzyn – Auto Serwis” z dnia 11.06.2015r.

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w Krakowie  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Wnioskować  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  uwzględnienie  w  projektowanym 

przez  Generalną  Dyrekcję  Dróg  Krajowych  i  Autostrad,  przebiegu  drogi  ekspresowej  S-7,  na 

odcinku od ul. Kocmyrzowskiej do ul. Nowolipki, zjazdu do firmy „ Węgrzyn & Węgrzyn – Auto 

Serwis”,  który  obecnie  jest  realizowany  połączeniem  drogowym  od  ul.  Łowińskiego  do 

wspomnianej firmy i działek przyległych.  

§ 2.
Uzasadnienie stanowi integralna część uchwały 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr IX/78/2015
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

